

**WYKAZ DRÓG WOJEWÓDZKICH PRZEKAZANYCH W UTRZYMANIE POWIATOWI
Z PRZYDZIELONYM IM STANDARDEM ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG**

Nr drogi	odcinek	STANDARD ZUD
339	skrzyżowanie na m. Raki (za granicą gminy Żmigród) - skrzyżowanie z dr. powiatową 1284D do m. Gródek	IV
340	Skrzyżowanie z 1353D do m. Brzeg Dolny k/m - Trzebnica (za 2 zjazdem na DK5)	III
340	Trzebnica (skrzyżowanie z DK15) - Ludgierzowice (zjazd na Trzęsowice - Powiat Trzebnicki)	III
342	Granica miasta Wrocław - Oborniki Śląskie (skrzyżowanie z DW340)	III
bez numeru	Rondo z łącznikiem przy węźle Krościna - węzeł Trzebnica	III
Bez numeru (dawna DK5)	Koniec drogi DL-32 (skrzyżowanie z ul. B. Chrobrego) - granica m. Wrocław	III

deus *H*

Załącznik nr 1
do Uchwały nr 832/VII/19
Zarządu Województwa Dolnośląskiego
Z dnia 11.12.2019r.

ZASADY ODŚNIEŻANIA I USUWANIA ŚLISKOŚCI ZIMOWEJ
opis standardów zimowego utrzymania dróg wojewódzkich oraz dopuszczalne odstępstwa

Standard	Opis stanu utrzymania drogi dla danego standardu	Dopuszczalne odstępstwa od stanu nawierzchni opisanego standardu z określeniem czasu w jakim skutki danego zjawiska atmosferycznego powinny być usunięte (zlikwidowane)	
		Po ustaniu opadów śniegu	Od stwierdzenia zjawiska atmosferycznego przez kierującego zimowym utrzymaniem lub powzięcia przez niego uwiarygodnionych informacji o wystąpieniu
1	2	3	4
II	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości, a śliskość zimowa zlikwidowana na całej długości.	- śnieg luźny może zalegać - do 4 godz. - błoto pośniegowe może występować - do 6 godz. - może występować cienka warstwa zajeżdżonego śniegu o grubości nie utrudniającej ruch	- gołoledź - do 3 godz. - szron - do 3 godz. - szadź - do 3 godz. - śliskość pośniegowa - do 4 godz. - lodowica - do 4 godz.
III	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości, a śliskość zimowa zlikwidowana na całej długości.	- śnieg luźny może zalegać - do 6 godz. - może występować cienka warstwa zajeżdżonego śniegu - języki śnieżne, zaspasy mogą występować - do 6 godz.	- gołoledź - do 5 godz. - szron - do 5 godz. - szadź - do 5 godz. - śliskość pośniegowa - do 6 godz. - lodowica - do 5 godz.
IV	Jezdnia odśnieżona na całej szerokości, a śliskość zimowa zlikwidowana na: - skrzyżowaniach z drogami, - skrzyżowaniach z koleją - odcinkach o pochyleniu podłużnym > 4% - przystankach autobusowych - innych miejscach ustalonych przez zarząd drogi	- śnieg luźny może zalegać - do 8 godz. - śnieg zajeżdżony może występować - języki śnieżne mogą występować - zaspasy mogą występować - do 8 godz. Dopuszcza się przerwy w komunikacji do 8 godz.	W miejscach wymienionych w kol. 2: - gołoledź - do 8 godz. - śliskość pośniegowa - do 10 godz. - lodowica - do 8 godz.
V	Jezdnia odśnieżona, (w miejscach zasp odśnieżony jest co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem mijanek) i posypana na odcinkach decydujących o możliwości ruchu ustalonych przez zarząd drogi	- śnieg luźny może zalegać - do 16 godz. - śnieg zajeżdżony może występować - nabój śnieżny może występować - zaspasy mogą występować - do 24 godz. Dopuszcza się przerwy w komunikacji do 24 godz.	W miejscach ustalonych: - gołoledź - do 8 godz. - śliskość pośniegowa - występuje

Marszałek Województwa Dolnośląskiego

Cezary Przybylski

Dyrektor Departamentu Infrastruktury

Agnieszka Ząbek

Dyrektor Departamentu Infrastruktury

9 Agnieszka Ząbek

[Handwritten signature]